מעתה, יכול ובן זוג אחד יתגורר בישראל ואילו השני בחו"ל ואין בעובדה זו כשלעצמה כדי "לכלוא" את בן הזוג המתגורר בחו"ל לתוך הגדרת "תושב ישראלי". בכך ניתן אישור סופי לגישה שנקבעה בזמנו בפס"ד צייגר במחוזי (עמ"ה 517/04) (שדן בשאלת התושבות במישור המוניציפלי לענין קבלת הטבות המס מכוח מכוח סעיף 11 לחוק אזור סחר חופשי אילת (פטורים והנחות ממיסים), תשמ"ה - 1985) ובשורה של פסקי דין נוספים (לדוגמה ע"א 477/02 אריה גונן נ' פ"ש חיפה). קיימת גם פסיקה זרה הנוקטת באותה גישה (ר' פסה"ד הקנדי בענין בוסטון Boston v. The Queen 96-1454 (IT) G)).

במסגרת עסקת טיעון הורשע המערער על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן שכלל עבירות המתייחסות לשלושת העיסוקים האמורים. פקיד שומה היחידה הארצית לשומה (להלן: "המשיב") הוציא למערער שומות לפי מיטב השפיטה לפי סעיף 145 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה") לשנים 2007-2008 ולשנים 2009-2010 לאחר שהמערער לא דיווח על הכנסותיו מעיסוקיו האמורים. רק לאחר הגשת השומה לשנים 2009-2010 הגיש המערער דו"ח לשנת המס 2010 בלבד. הערעור דן הוא על השומות הללו (שני ערעורים שאוחדו) בבקשה זו, שהוגשה לאחר הגשת תצהירי הצדדים, מבקש המשיב לצרף את הכרעת הדין שניתנה בהליך הפלילי ולהגישה כראיה לממצאים ולמסקנות שנקבעו בה, בהתאם לסעיף 42 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות").

♦ לטענת המשיב, יש להגביל את הדיון הנדון לשאלות שלא הוכרעו בהליך הפלילי בלבד. עוד נטען כי המערער אינו רשאי לסתור עובדות הכלולות בכתב האישום המתוקן, וזאת בהתאם לסעיף 42 לפקודת הראיות. המשיב העיר כי התקנה הרלבנטית היא התקנה המקבילה, תקנה 10(ב) לתקנות בית המשפט (ערעורים בענייני מס הכנסה), תשל"ט-1979.

♦ לטענת המערער, בערעורי מס המערער רשאי להביא גם ראיות שאינן קבילות במשפט אזרחי רגיל. המערער הסתמך בעניין זה על תקנה 10א לתקנות מס ערך מוסף ומס קניה (סדרי הדין בערעור), תשל"ו-1976. יש לציין כי המערער בתגובתו לא התנגד להגשת הכרעת הדין כראיה.

בית המשפט המחוזי בת"א בפני כב' השופט יונה אטדגי:

♦ ביהמ"ש קבע, כי הראיות הבלתי קבילות שהגשתן לבית המשפט "הוכשרה" על ידי תקנה 10(ב) האמורה הן אלה ששימשו את פקיד השומה לצורך השומה שהוציא ואלה שימשו את הנישום לצורך הדו"ח שהוגש על ידו